
HM-2200DN

HMP-800N 手動ﾊﾟﾙｽ型集塵機 2018年 -

MV-200C

HR-1000

HR-1000SⅡ

HMC-3000Qi

HMC-5000Qi

MY-250X

UFO-04N

2017年

2017年

MVP-5500

MV-250

2016年

2017年

生産終了機種一覧

MVP-3700

-

-

ﾐｽﾄｺﾚｸﾀｰ

乾式塗装ﾌﾞｰｽ

乾式塗装ﾌﾞｰｽ

乾式塗装ﾌﾞｰｽ

乾式塗装ﾌﾞｰｽ

乾式塗装ﾌﾞｰｽ

乾式塗装ﾌﾞｰｽ

乾式塗装ﾌﾞｰｽ

KT-4 2015年

KT-6

KT-8

2016年

2017年

2017年

2017年

生産終了 機種名 生産終了時期

KT-9

KT-12

KT-16

2015年

2015年

2015年

2015年

2015年

2015年

2015年

2017年

2017年

KT-18

KT-20

-

-

-

MY-250XN

※

後継 機種名

KTN-4i

KTN-6i

KTN-8i

KTN-9i

KTN-12i

KTN-16i

KTN-18i

KTN-20i

-

-

-

詳細

乾式塗装ﾌﾞｰｽ

多用途集塵機

多用途集塵機

多用途集塵機

ﾛｰﾀﾘｰﾊﾞﾙﾌﾞ

ﾛｰﾀﾘｰﾊﾞﾙﾌﾞ

ﾄﾅｰ用掃除機

ﾄﾅｰ用掃除機

高圧集塵機

高圧集塵機

ﾐｽﾄｺﾚｸﾀｰ

MYG-200 ｸﾞﾗｲﾝﾀﾞｰ用集塵機 2019年 MYG-200N

※後継機種は、受注生産品となっております。

　ご相談ください。※

MY-200X 多用途集塵機 2018年 MY-200XN

UFO-750N 2017年

HM-2200 汎用型集塵機 2018年

HMP-5000 自動ﾊﾟﾙｽ型集塵機 2018年 HMP-5000B

HM-2200N

HM-2200D 汎用型集塵機 2018年
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